
 
 
 
 
 

ประกาศส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 35 
เรื่อง ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา 

 
ด้วย ส านักงานเขตพ้ืนที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 35 ได้ด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2563         

ซึ่งมีผู้ได้รับคัดเลือกให้เป็นผู้เสนอราคา นั้น 

ผลปรากฏว่า มีผู้ที่เสนอราคาที่ดีที่สุด ดังนี้ 
  เป็นราคาที่รวม VAT             เป็นราคาทีไ่มร่วม VAT  

 
รายการที่พิจารณา ผู้เสนอราคาที่ดีที่สุด ราคาที่เสนอ 

ค่าน้ าดื่ม ตุลาคม 2563 
ค่าน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ตุลาคม 2563 
ค่าพวงมาลา (วันปิยะมหาราช) 
ค่ากรอบใส่เกียรติบัตร 
ค่าถ่ายเอกสารการประชุมจัดท าแผนฯ 
ค่าถ่ายเอกสารการประชุมผู้บริหาร 
ค่าซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ 

ร้านน้ าดื่มมานา 
บ. ล าปางไพศาลบริการ จ ากัด 
ร้านดอกไม้ลีลาวดี 
ร้านรัตนาพันธ์ 
ร้านพี.เซ็นเตอร์ 
ร้านซี-อาร์ ก๊อปปี้เซนเตอร์ 
หจก.ท๊อปพีซีคอมพิวเตอร์ 

1,080.- 
18,290.- 

1,000.- 
1,980.- 
2,640.- 
3,040.- 
1,100.- 

         
ประกาศ ณ วันที่  30 ตุลาคม  2563 


